
Uchwała Nr 144/2010 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia wykazów i list wniosków o przyznanie pomocy 

złożonych w ramach naboru wniosków nr 4/2010 dla operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 pkt. b) Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa 

Działania Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wniosków o przyznanie pomocy zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju  

WLGD Kraina Lasów i Jezior w ramach naboru wniosków nr 4/2010 dla operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Różnicowanie w kierunku 

działalności nierolniczej” w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się wykaz wniosków o przyznanie pomocy niezgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju  

WLGD Kraina Lasów i Jezior w ramach naboru wniosków nr 4/2010 dla operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Różnicowanie w kierunku 

działalności nierolniczej „ w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się listę wniosków o przyznanie pomocy wybranych do finansowania w ramach 

realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju WLGD Kraina Lasów i Jezior w ramach naboru wniosków 

nr 4/2010 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”  w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

Lista wniosków niewybranych do finansowania jest pusta. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


